i Tam;ulbas

Concepto Origen

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de San Carlos

CUENTA PUBLICA 2022

Estado de Cambi

en la Situacion F

Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en Pesos)

Aplicacion

118,858
118,858
82,715
36,143

0

0
0
0

o

o

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

e 1 Prpey :

o en la Actualizacién de la Haciend:

Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

@ COMAPA

Origen

29,804
29,304

29,804

OO0 o0ooo

o

o

102,599

0
102,599
0
0
0

Aplicacion

Oo0oo0o0oo0o

o

o o

- 13,545

13,545

o ©o o

o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M

Dora MWicTa Sénchiez Reséndez
Gerente General

B6ra-Alicia Sanchez Reséndez

Gerente General




